
 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Шатурского района Московской области 
            

РЕШЕНИЕ  
________________________________________________________________________________________________________________________ 

г. Шатура 

от 25.02.2015 № 12/7                              
 

 

О члене Избирательной комиссии Шатурского  

муниципального района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в 

Московской области», Уставом Шатурского муниципального района, рассмотрев 

личное заявление Васильева Леонида Михайловича, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить членом Избирательной комиссии Шатурского муниципального 

района с правом решающего голоса  Васильева Леонида Михайловича, родившегося 

24 августа 1950 года, имеющего высшее образование, пенсионера, кандидатура 

предложена в состав комиссии Шатурским районным отделением политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".  

2. Направить решение в Избирательную комиссию Шатурского муниципального  

района. 

3. Опубликовать решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте 

администрации Шатурского муниципального района в установленном порядке. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета 

депутатов Ю.А. Самышева. 

 

 

Председатель Совета депутатов                   Ю.А. Самышев 

 
 

consultantplus://offline/ref=4600D03A2BE631116B438609549B5DE089A1C8DEF307AC25C9B5883B79VByCO
consultantplus://offline/ref=4600D03A2BE631116B438609549B5DE089A2CFD5F405AC25C9B5883B79VByCO
consultantplus://offline/ref=4600D03A2BE631116B438707419B5DE089AFCDD8F304AC25C9B5883B79VByCO
consultantplus://offline/ref=4600D03A2BE631116B438707419B5DE089AFCCDAF201AC25C9B5883B79VByCO

